
Wójt Gminy ,/

Wojc~_NO~

ZARZĄDZENIE NR 4.2018
• l:,:

Wójta Gminy Promna
z dnia 26 stycznia 2018 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami.

Na podstawie art. 249 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jt. Dz. U. z 20 16r. poz.1870 ze zmianami)

Wójt Gminy Promna zarządza co następuje:

§1.
Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z
załącznikiem nr l oraz załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan finansowy zadań z zakresu administrowej oraz innych zadan zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami -
WYDATKI zał. nr 1 do zarządzenia nr 4.2018 z 26.01.2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
..

855 Rodzina ,. i"l 7 281000,00 -,_i 0,00 7281000,00

Świadczenie wychowawcze
.

85501 5064000,00 0,00 5064000,00
Ci .. -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 - 1 400,00 48600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 1400,00 4400,00

1 Razem: I 7354453,001 0,001 7354453,001

WÓJT t"

Wqj~~Qk


